
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №91 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«08» вересня 2022 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 58 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10637764 990186
Бусько Алла Олександрівна 49999480 BC 23.06.2018 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0327568 Дошкільна 
освіта

138,771

2 11180977 990186
Зоренко Марина Миколаївна 17743420 CK 22.06.2002 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0487983 Дошкільна 
освіта

137,751

3 11176560 990186
Іваненко Анастасія Олександрівна 44095424 CK 28.02.2013 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0485971 Дошкільна 
освіта

138,261

1



4 10989756 990186
Петриченко Марина Федорівна 44438242 CK 01.06.2013 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0337267 Дошкільна 
освіта

138,516

5 10543713 990186

Рябова Вікторія Олександрівна 53024381 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0199697 Дошкільна 
освіта

127,755

6 10657457 990186

Субота Аріна Станіславівна 52498712 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067668 Дошкільна 
освіта

137,241

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10501843 106364
0

Василенко Світлана Леонтіївна 706133 O 25.06.1984 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

2 10625723 106364
0

Вербицька Лілія Володимирівна 013487 PЖ 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

3 10744350 106364
0

Данильченко Анна Борисівна 23983719 KC 20.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

3



4 10489454 106364
0

Денега Жанна Василівна 005630 HO 21.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

5 11340735 106364
0

Драган Валентина Василівна 31182850 EP 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

6 10513116 106364
0

Жук Наталія Сергіївна 52538675 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

7 11347242 106364
0

Журбій Анастасія Олегівна 48743028 KX 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

8 11038511 106364
0

Загороднюк Віталіна Віталіївна 52805289 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

9 10959818 106364
0

Марущак Ірина Миколаївна 006595 MД 17.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

10 10501901 106364
0

Музика Ольга Володимирівна 768205 ПT 29.06.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

11 11301892 106364
0

Омельяненко Тетяна Олександрівна 000292 MЗ 24.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

12 10503966 106364
0

Осташевська Ірина Миколаївна 40288599 CK 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

13 10584965 106364
0

Поліщук Вікторія Анатоліївна 37803606 CK 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

14 10861217 106364
0

Рацевич Ірина Олегівна 51386726 CK 01.08.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

15 11310713 106364
0

Танасійчук Надія Іванівна 631855 O 26.06.1985 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

4



16 11282229 106364
0

88-8100623 Юлія Олексіївна 38512179 AH 30.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

17 10480083 106364
0

Якобчук Катерина Юріївна 43320574 EP 01.06.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10732188 106351
3

Бондар Анастасія Володимирівна 26146806 KC 18.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

2 11066634 106351
3

Вихрист Ольга Миколаївна 40244777 EH 30.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

3 10849656 106351
3

Жулінська Людмила Володимирівна 27099615 EP 21.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

6



4 10957050 106351
3

Кармазіна Світлана Миколаївна 21468263 BC 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

5 10510369 106351
3

Клітченко Тетяна Василівна 42081979 KC 20.01.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

6 10882374 106351
3

Козельчук Ольга Сергіївна 14595446 CK 27.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

7 10850249 106351
3

Коломієць Оксана Ігорівна 002234 MM 25.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

8 11035398 106351
3

Підлубна Марія Іванівна 34827228 MK 29.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

9 10957251 106351
3

Рибалко Тетяна Ігорівна 36018421 KC 23.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

10 10957995 106351
3

Руснак Любов Русланівна 50062061 CK 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

11 10930308 106351
3

Слободенюк Тетяна Василівна 23782349 CK 23.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

12 11045582 106351
3

Сотула Юлія Сергіївна 015781 PЛ 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11394160 988265
Задорожна Анна Віталіївна 42768008 CK 12.05.2012 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0302030 Початкова освіта 139,485

2 10576293 988265
Каражя Ірина Аурелівна 43086552 CK 25.05.2012 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0055964 Початкова освіта 140,862

3 10851303 988265
Перепелюк Альбіна Віталіївна 40382349 KC 24.06.2011 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0451357 Початкова освіта 131,784

8



4 11373986 988265
Пересада Інна Валентинівна 26657012 CK 24.06.2005 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0306380 Початкова освіта 136,782

5 10738483 988265
Подуфалова Альона Іванівна 45118473 CK 03.06.2013 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0338289 Початкова освіта 143,310

6 10916175 988265

Сита Ганна Валеріївна 52948293 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0292181 Початкова освіта 132,650

7 10998150 988265

Ульяницька Катерина Романівна 51765681 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0144795 Початкова освіта 145,520

8 10752324 988265
Хом`яченко Наталія Анатоліївна 49484711 EP 23.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0023462 Початкова освіта 136,000

9 10787029 988265

Цимбалиста Анна Олегівна 53024384 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0199634 Початкова освіта 133,450

10 10898650 988265
Чумак Ольга Іванівна 23783364 CK 20.06.2004 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0285296 Початкова освіта 134,895

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11370870 106573
9

Антонова Мар`яна Миколаївна 48536075 CK 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

0,000

10



2 10849585 106573
9

Бєлошицька Тетяна Аркадіївна 23775508 CK 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

0,000

3 10816297 106573
9

Будько Євгена Іванівна 28898197 BH 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

0,000

4 11169672 106573
9

Вільчинська Альона Олександрівна 32014560 BH 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

0,000

5 10816082 106573
9

Горковська Анастасія Андріївна 44472442 CK 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

0,000

6 10777854 106573
9

Жильцова Тетяна Олександрівна 49904184 BH 29.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

0,000

7 10777780 106573
9

Загорняк Тетяна Вікторівна 52978470 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

0,000

11



8 10849554 106573
9

Кашнер Вікторія Валеріївна 21934941 CK 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

0,000

9 11274962 106573
9

Князєва Олена Анатоліївна 37812627 CK 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

0,000

10 10604555 106573
9

Майловська Ольга Миколаївна 48679005 EP 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

0,000

11 11144870 106573
9

Малюк Денис Сергійович 52653182 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

0,000

12 11172986 106573
9

Мельниченко Олена Олександрівна 97002985 AKB 
25.06.1997 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

0,000

13 10817327 106573
9

Олійник Надія Володимирівна 28993884 MK 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

0,000

12



14 10643189 106573
9

Соловйова Олена Іванівна 006076 MA 18.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

0,000

15 10849696 106573
9

Ткач Руслана Петрівна 887154 П 26.06.1986 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

0,000

16 11287945 106573
9

Черненко Вадим Вадимович 48554241 EP 30.10.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10777832 108651
0

Гіззатулліна Алла Михайлівна 609864 ЛK 12.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

0,000

2 11267655 108651
0

Лупша Анастасія Ігорівна 48718283 CK 29.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

0,000

14



3 11358563 108651
0

Майстренко Анжела Сергіївна 45635731 KX 25.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

0,000

4 10625169 108651
0

Тагірова Тетяна Назіфівна 52459973 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

0,000

5 11138667 108651
0

Хмельницька Аліна Джамалудінівна 52989865 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10545276 100671
2

Куца Руслана Вадимівна 53194252 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0094618 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

142,300

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10619058 966312
Єгоров Ігор Ігорович 36063180 CK 27.06.2009 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

148,600

2 10765972 966312
Левченко Антоніна Сергіївна 48718160 CK 29.05.2016 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0240223 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

140,600

3 10618739 966312
Лисогор Іван Миколайович 001042 CH 20.06.1998 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

145,600

17



4 10615282 966312
Скупий Денис Іванович 23265782 BH 21.06.2003 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

151,100

5 10601065 966312
Степанченко Роман Володимирович 40909362 XA 30.06.2011 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

142,900

6 10603057 966312
Федосенко Денис Вікторович 38458071 EP 30.06.2010 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

135,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10516026 108697
1

Кіценко Артем Володимирович 52948420 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

0,000

2 10694649 108697
1

Кучер Петро Миколайович 50290845 EP 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

0,000

3 10739775 108697
1

Рачинська Юлія Георгіївна 15301196 KC 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

0,000

19



4 11281825 108697
1

Сметанюк Альона Володимирівна 36256672 BH 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

0,000

5 10749354 108697
1

Хитрук Ігор Віталійович 12593404 KC 21.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

0,000

6 10976854 108697
1

Циганов Іван Іванович 002927 PA 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10479219 108720
0

Верещенко Тетяна Олегівна 52445765 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

2 11049427 108720
0

Гаврилюк Богдана Володимирівна 52558031 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

3 10754301 108720
0

Гоменюк Валентина Володимирівна 38979964 BH 01.07.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

21



4 11355994 108720
0

Золотунець Вікторія Володимирівна 52058785 TM 01.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

5 11373842 108720
0

Ошовський Євген Вікторович 23997504 KC 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10475214 108724
6

Бондаренко Юлія Юріївна 26644378 CK 21.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

2 10503814 108724
6

Гурчак Людмила Семенівна 605047 ЛO 17.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

23



3 11077096 108724
6

Дарієнко Анна Романівна 46338832 CK 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

4 10886988 108724
6

Жмурко Вікторія Іванівна 42192594 EP 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

5 10496850 108724
6

Ільїна Ольга Василівна 49954478 CK 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

6 10985765 108724
6

Продан Катерина Іванівна 52923927 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10533225 106349
2

Осіпенко Роман Романович 53033244 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0462064 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

139,230

2 10814723 106349
2

Хребтієвський Микола Олександрович 46344937 CK 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0237154 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

139,434

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11020963 964974

Прокопенко Назар Анатолійович 50970593 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0219328 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини). 
Психологія

149,667

2 10551291 964974

Щеннікова Юлія Олександрівна 35903099 EP 20.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0113420 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини). 
Психологія

145,600

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11147526 108925
2

Гладкий Артур Сергійович 41354110 EP 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

2 11406321 108925
2

Шевчук Ольга Юріївна 45043098 KX 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10577072 108660
3

Байкул Євген Сергійович 51322477 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

2 10509139 108660
3

Драцький Дмитро Віталійович 52934471 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

28



3 10512831 108660
3

Литвиненко Наталя Миколаївна 15806539 EP 24.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11041412 106355
5

Болокан Дмитро Пантелійович 48486697 HP 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

2 10855164 106355
5

Брагар Олександр Федорович 12114205 MK 23.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

3 10562240 106355
5

Гвоздяниця Сергій Васильович 017802 ДПBK 
29.05.1997 Диплом 
кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

30



4 10482590 106355
5

Гончарук Максим Миколайович 49984798 BH 04.12.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

5 11129012 106355
5

Горовенко Андрій Павлович 51857249 KB 23.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

6 10515524 106355
5

Григораш Ірина Миколаївна 15792232 MK 25.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

7 11018923 106355
5

Єгорова Тамара Борисівна 42021742 EP 03.10.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

8 10815771 106355
5

Жовнерчук Олег Анатолійович 48035362 KB 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

9 11174123 106355
5

Ільченко Віталій Сергійович 33497252 CK 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

10 10608034 106355
5

Маліванов Олександр Андрійович 011640 PЗ 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

11 10515207 106355
5

Облогін Олег Володимирович 53187921 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

12 10471997 106355
5

Овчар Вікторія Михайлівна 50607032 CK 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

13 10515067 106355
5

Плетінка Руслан Андрійович 52860079 EP 28.09.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10578036 965433
Вітюк Андрій Юрійович 49556389 BH 27.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

128,200

2 10695814 965433
88-8085468 Юрій Олександрович 34173035 XE 28.06.2008 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

133,000

3 10517225 965433
Дурнєв Микола Вікторович 44130220 MK 01.06.2013 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

128,800

32



4 10697948 965433

88-6495105 Вячеслав Сергійович 50850428 XE 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

132,300

5 10518009 965433
Ткаленко Сергій Вікторович 48434753 MK 30.05.2015 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

126,300

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10637565 108926
9

Беззубчак Каріна Віталіївна 44585149 EP 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

2 11208469 108926
9

Пастир Валентина Іванівна 51824654 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

3 11071748 108926
9

Суровий Костянтин Сергійович 53558942 CK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

34



4 10637843 108926
9

Фуки Ілона Юріївна 008500 PP 21.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11057420 108662
3

Ізотова Вікторія Олександрівна 52862600 EP 21.01.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

2 11114669 108662
3

Пономаренко Богдан Іванович 31189375 EP 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11379062 104329
7

Піско Сергій Миколайович 38050326 EP 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

2 11251919 104329
7

Фіалко Олег Володимирович 29075603 KX 23.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10615693 106364
4

Андрущенко Ганна Василівна 27100107 EP 20.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спеціальна 
освіта

0,000

2 11014281 106364
4

Герасимчук Тетяна Григорівна 35717474 BH 20.05.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спеціальна 
освіта

0,000

3 11133125 106364
4

Голубенко Аліна Ігорівна 44589000 EP 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спеціальна 
освіта

0,000

38



4 11364574 106364
4

Горенська Аліна Олександрівна 46228398 BH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спеціальна 
освіта

0,000

5 10508974 106364
4

Кришталь Анна Василівна 52074880 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спеціальна 
освіта

0,000

6 10867684 106364
4

Нікуліна Анастасія Олегівна 44133777 MK 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спеціальна 
освіта

0,000

7 11082397 106364
4

Орлик Ліна Дмитрівна 001305 BK 15.05.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Спеціальна 
освіта

0,000

8 11282196 106364
4

88-8122750 Ольга Дмитрівна 22246036 EP 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спеціальна 
освіта

0,000

9 10513898 106364
4

Тигибко Тетяна Ігорівна 52074883 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спеціальна 
освіта

0,000

10 10636659 106364
4

Тихенко Тетяна Вікторівна 837428 HT 29.06.1989 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Спеціальна 
освіта

0,000

11 11297891 106364
4

Яловенко Лада Вікторівна 52088392 KC 01.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спеціальна 
освіта

0,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10648361 100668
4

Глухова Руслана Ігорівна 52084789 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0449356 Спеціальна 
освіта

141,200

2 11338039 100668
4

Карпенко Ілона Володимирівна 53201821 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0147315 Спеціальна 
освіта

133,500

40



3 10600581 100668
4

Колос Валерія Олександрівна 52939095 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0158829 Спеціальна 
освіта

134,600

4 11297756 100668
4

Панасенко Яна Юріївна 44584469 EP 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0334790 Спеціальна 
освіта

141,800

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10507863 101841
6

Семенюк Андрій Сергійович 53130534 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

157,000

2 10724657 101841
6

Суржко Ірина Віталіївна 52093147 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

140,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10934210 980612
Доба Наріне Горовна 48454409 CK 30.06.2015 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0074877 Психологія 137,650

2 10706424 980612
Журавльова Олена Вікторівна 31277868 EP 30.06.2007 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0086474 Психологія 136,600

3 10507370 980612
Загрубська Юлія Леонідівна 42127440 KC 12.05.2012 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Психологія 147,450

43



4 11250685 980612

Лут Марія Русланівна 53615747 EP 18.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0080528 Психологія 152,100

5 10762696 980612

Ляхова Яна Олександрівна 53024385 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0199603 Психологія 137,500

6 11352976 980612

Милосердна Юлія Володимирівна 52949044 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0149914 Психологія 139,750

7 10607073 980612

Парфенюк Людмила Сергіївна 53465455 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065193 Психологія 138,900

8 10504332 980612
Процюк Олександр Васильович 46282244 KC 31.05.2014 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Психологія 133,850

9 11197313 980612

Самойлюк Валерія Олександрівна 52245582 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0350862 Психологія 164,556

10 10864718 980612

Свередовська Надія Олегівна 52953160 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296499 Психологія 134,900

11 11236568 980612
Семко Дар`я Анатоліївна 50037519 CK 23.06.2018 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0487976 Психологія 136,950

12 10618891 980612

Федосенко Дарина Ігорівна 53145578 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0284906 Психологія 145,000

13 11274519 980612
Шмалюх Тетяна Сергіївна 48419214 EP 30.06.2015 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0023496 Психологія 138,450

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10920837 106586
0

Нартайлакова Юлія Анатоліївна 34620928 EP 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0325806 Облік і 
оподаткування

136,150

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11393308 987724

Плитус Марія Юріївна 44589068 EP 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0483606 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,250

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10606572 988531

Буряк Ольга Леонідівна 52990088 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184662 Менеджмент 147,950

2 11272067 988531

Козовіт Назар Леонідович 52538672 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0089880 Менеджмент 160,222

47



3 10555374 988531

Слатвінський Денис Максимович 52989737 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053623 Менеджмент 154,250

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10509055 979918
Довганюк Наталія Петрівна 010396 IБBE 01.07.1997 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Біологія 0,000

2 10499564 979918
Сальченко Світлана Петрівна 001031 CH 19.06.1998 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біологія 0,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11077224 108731
2

Безлатній Євгеній Леонідович 34336266 KC 05.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

2 10820619 108731
2

Кундеус Наталія Сергіївна 51342894 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

0,000

3 10822124 108731
2

Малаховецька Анастасія Юріївна 53562110 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

0,000

50



4 10572013 108731
2

Олійник Владислав Сергійович 46269384 EP 30.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10533177 106590
6

Осіпенко Роман Романович 53033244 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0462064 Геодезія та 
землеустрій

135,300

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11393701 108875
1

Бєлікова Альона Олександрівна 18991575 CK 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

0,000

2 11132888 108875
1

Гоголь Вадим Володимирович 46234834 BH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

0,000

53



3 10558002 108875
1

Єрєбакан Надія Олександрівна 51377383 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

0,000

4 10583187 108875
1

Зінченко Дмитро Олегович 51880307 EH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

0,000

5 10747352 108875
1

Іщук Альона Василівна 21573287 CK 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

0,000

6 10937477 108875
1

Кондратюк Юрій Юрійович 37884889 BH 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

0,000

7 10850488 108875
1

Мудрак Світлана Федорівна 675153 A 17.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

0,000

8 11081573 108875
1

Нестеренко Аліса Сергіївна 46268034 EP 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

0,000

9 10920875 108875
1

Пастушок Дмитро Анатолійович 47442336 CK 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

0,000

10 10507384 108875
1

Ромащенко Тетяна Іванівна 21464299 BC 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

0,000

54



11 10507671 108875
1

Скоропад Євгеній Андрійович 44921162 EP 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

0,000

12 10850090 108875
1

Степова Інна Іванівна 009133 PA 15.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

0,000

13 10794141 108875
1

Тинкован Ганна Миколаївна 36060866 CK 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

0,000

14 11179284 108875
1

Федчик Оксана Віталіївна 26110511 BC 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

0,000

15 11160886 108875
1

Цимбал Софія Сергіївна 51313364 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

0,000

16 10473671 108875
1

Шевченко Максим Миколайович 51812478 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

0,000

17 10511527 108875
1

Яшкова Любов Ігорівна 50037024 CK 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

0,000

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10866863 976429

Кравченко Тетяна Ігорівна 15803829 EP 24.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0327645 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

133,500

2 10683913 976429

Шпат Олександр Віталійович 42779274 CK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0045261 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

141,550

56



3 10816572 976429

Якимчук Людмила Вадимівна 47996438 CK 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0240177 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

136,950

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 91 з/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11233414 108889
0

Олійник Олена Русланівна 52990498 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0081447 Готельно-
ресторанна 
справа

148,000

58


